In redeundo de sancta maria.

¶ Ad completorium.

A. *Miserere. P. Cum invocarem.*

Y. *Salvator.*

A. *Lucem tuam. P. Nunc dimittis.*

¶ Ad matutinas.

Invit. *Cuncta agmina. P. Venite.*

Y. *Tibi xpe.*

In .i. nocturno.

A. *Introibo. P. Verba mea.*

A. *Stetit angelus. P. Domine dominus noster.*

A. *Ascendit. P. In domino confido.*

V. *Stetit angelus.*

Lc. *Novem esse angelorum.*

74^r

R. *Factum est. V. Milia. | Salus.*

R. *Stetit angelus. V. Factum est.*

R. *Hic est. V. Archangele. Cuius.*

Gloria. Et.

In .ii. nocturno.

A. *Michael archangele. P. Domine quis habitabit.*

²⁰⁹ There is an erasure of half a line, and the text in brackets here is written over the erasure.

MENSE SEPTEMBRIS.

A. *Michael prepositus.* P. *Exaltabo te.*
A. *Gloriosus.* P. *Omnes gentes.*
V. *Ascendit fumus.*

R. *Venit michael.* V. *Data est. Ut.*
R. *In tempore illo.* V. *In tempore illo. Et veniet.*
R. *Fidelia sermo.* V. *Gaudent angeli. Gracia.*
Gloria patri.

In .iii^o. nocturno.

A. *Concussum est.* P. *Dominus regnavit exultet.*
A. *Data est. (recte A. Data sunt.)* P. *Dominus regnavit irascantur.*
A. *Laudemus.* P. *Benedic .i^o.*
V. *In conspectu angelorum.*
Evn̄g. *Accesserunt ad ih̄m discipuli.*
R. *In conspectu.* V. *Cantate ei.*
R. *In conspectu.* V. *Deus meus.*
R. *Te sanctum.* V. *Cherubin. Te.*
Gloria. Laus.

V. *Ascendit fumus.*²¹⁰

In sequenti festo sancti Michaelis,²¹¹ hoc sequens responsorium sit nonum;
et in hoc festo non dicitur, sed in alio festo ad vesperas et ad matutinas.

R. *Archangeli.* V. *Perpetuum. Ut.*

In laudibus.

A. *Dum preliaretur.*
A. *Dum committeret.*
A. *Archangele.*
A. *Angeli.*
A. *Angeli archangeli.*
Cap. *Significavit.*
Y. *Xp̄e sanctorum.*
V. *Laudate dominum omnes angeli eius.*
A. *Factum est.* P. *Benedictus.*
Oꝝ. *Deus qui miro.*

²¹⁰ This is the versicle before lauds.

²¹¹ I.e the feast of St Michael ‘in monte tumba’ on 16 October, below.

MENSE SEPTEMBRIS.

¶ Ad .i.

¶. *Dum preliaretur.*

Ad .ii.

¶. *Dum committeret.*

Cap. *Significavit.*

R. *Stetit angelus, cum alleluya. V. Habens thuribulum.*

V. *Ascendit fumus.*

Oꝝ. *ut supra.*

Ad .vi.

¶. *Archangele.*

Cap. *Factum est prelum.*

R. *Ascendit fumus.*

V. *In conspectu.*

Ad .ix.

¶. *Angeli archangeli.*

Cap. *Factum est silencium.*

R. *In conspectu angelorum. V. Adorabo.*

V. *Laudate dominum omnes angeli eius.*

[Hac die vespere ut inferius notatum est in mariena (*recte* in margine).]

Ad vesperas.

{¶. *Dum preliaretur.* ¶. *feriales.*

Cap. *Significavit.*